
TIME SCHEDULE
HAKUOH UNIVERSITY　OPEN CAMPUS　2017

経…経営学部　法…法学部　小…教育学部 児童教育専攻 小学校教育コース　幼保…教育学部 児童教育専攻 幼児教育・保育コース　
スポーツ…教育学部 スポーツ健康専攻　英…教育学部 英語教育専攻　心…教育学部 心理学専攻

ガイダンス
スポーツ
10：10
～10：40

ガイダンス
スポーツ
13：25
～13：55

模擬講義
スポーツ
14：10
～14：40

模擬講義
スポーツ
11：00
～11：30

特別企画
幼保
12：00
～13：00

ガイダンス
経・法・小・幼保
10：10 ～ 10：40

ガイダンス
経・法・小・心
12：40 ～ 13：10

ガイダンス
英・心
11：00
～11：30

模擬講義
小・幼保
11：00
～11：30

ガイダンス
幼保・英
13：25
～13：55

模擬講義
小・心
13：25
～13：55

クラブ・
サークル紹介
10：45 ～ 10：55

クラブ・
サークル紹介
11：35～11：45

クラブ・
サークル紹介
12：25～12：35

模擬講義
経・法・英・心
11：50～12：20

模擬講義
経・法・幼保・英
14：10～14：40

キャンパス
ツアー

展示
コーナー

資料配布
コーナー

10：00
～15：00

特別企画

経営

10：00
～15：00

個別相談
コーナー

推薦入試
問題閲覧
コーナー

在学生
交流
コーナー

10：00
～15：00

特別企画
法
11：00
～11：40

特別企画
法
13：20
～14：00

ランチ
コーナー
11：00
～13：30

特別企画
スポーツ
11：00
～14：00

特別企画
経営
10：55
～11：40

特別企画
経営
11：00
～11：30

特別企画
経営
12：30
～13：00

特別企画
経営
13：20
～14：05

入試
説明会
10：30
～11：00

キャリア
サポート
紹介
11：00
～11：30

入試
説明会
13：00
～13：30

キャリア
サポート
紹介
13：30
～14：00

第一体育館 第三体育館 2号館 3号館 6号館

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

8/5
10:00 ～ 15:00
（受付 9:30 ～ 14:30）

土

国際交流
プログラム

①10：30
～11：00

②11：30
～11：50

③13：00
～13：30

④14：40
～15：00


